Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº10/2021

FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado

do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem das

inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 10/2021. Fica aberto o prazo de 01

(um) dia útil – 07 de abril de 2021, para eventual interposição de recurso relativo às

inscrições. Os recursos deverão ser entregues na Prefeitura Municipal na Rua da

Republica, nº. 96, na cidade de Augusto Pestana/RS, CEP: 98740-000, para a Comissão

Executiva do Processo Seletivo Simplificado. Segue abaixo a lista das inscrições:

FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL

 ALESSANDRA SIMON HULLER

 AMANDA WALTER MANJABOSCO

 ANGELA DENISE UMAM DA SILVA

 BRUNO STRAPPAZZON

 CÉZAR GARZELLA

 CHAELI QUEVEDO BRANCO OLIVEIRA

 CRISTIANE DE MOURA SILVA

 CRISTINA FÁTIMA FRANCO

 DEISE MONTEIRO DA CRUZ

 DENISE FERNANDA CARVALHO

 DENISE GRAEFF BRANDL

 DIEISON AIMORÉ DOS SANTOS BASSO

 DJENEFER ELIZA HEDLUND

 ELESSANDRO DE OLIVEIRA CARNEIRO

 GABRIELA BELTRÃO DA SILVA

 GRACIANA DARLEI KERKHOFF

 JAQUELINE VIANA

 JULIEL RAMOS LOPES

 LUCIANA SCHWERZ HULLER

 LUIZA CORÓ COSTA

 MARCIO RUBEM MACULAM SALIN

 MAURÍCIO FENSTERSEIFER

 MAURICIO LUIS DAMIAN

 PATRÍCIA KRONENBERGER OLIVEIRA

 RODRIGO RHODEN

 SIDNEI BOTTCHER DA ROSA

 VALERIA PELLAT

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 06 DE

ABRIL DE 2021.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 06 DE ABRIL DE 2021.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração